[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-41; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.05.2017

	№ 1-1/33

              «О внесении изменений в  постановление от 26.03.2015 №1-1/26 «О порядке предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Орловского сельского поселения, а также руководителем муниципального  учреждения   Орловского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера  супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

              В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  В постановление   от  26.03.2015 года №1-1/26 «О порядке предоставления лицом, поступающим на  работу на должность руководителя муниципального учреждения Орловского сельского поселения, а также руководителем муниципального  учреждения   Орловского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера  супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» внести следующие изменения:
              1) В положение  о порядке предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Орловского сельского поселения, а также руководителем муниципального  учреждения  Орловского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах    имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, добавить пункт  12 и изложить в следующей редакции:
«12. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные руководителем учреждения, размещаются на официальном сайте администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и представляются средствам массовой информации для опубликования в порядке, определяемом администрацией Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.».
           2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения                                                              Ф.М.Грачёв